
 

 

 

 

 

 

 
 

 

04.05.2016

    

 

 

№ 121

 
 

 

 
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006                  №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции)
приказываю:

 

1. Возбудить дело № АО 11-05/16 по признакам нарушения Министерством
строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Коми,
место нахождения: Республика Коми, город Сыктывкар, улица Коммунистическая,
 дом 8, государственным унитарным предприятием Республики Коми «Региональный
Центр ценообразования в строительстве», место нахождения: Республика Коми,
город Сыктывкар, улица Куратова, дом 83, некоммерческой организации
«Национальная ассоциация сметного ценообразования и стоимостного
инжиниринга», место нахождения: город Москва, улица Строителей, дом 6, корпус
4, статьи 16 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № АО 11-05/16 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

<…> – руководителя управления, председателя Комиссии;



<…> - ведущего специалиста-эксперта управления, члена Комиссии;

<…> - специалиста-эксперта управления, члена Комиссии.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                           <…>

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


